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TYÖMAALLA TAPAHTUNUT 

KULUNEEN VIIKON AIKANA
• Maanrakennustyöt jatkuivat piha-alueilla täyttö- ja routaeristystöillä, sekä pihakivetysten pohjatöillä

• Sähköputkituksia ja johdotuksia jatkettiin kaikilla lohkoilla

• LVI- töitä jatkettiin kaikilla lohkoilla

• Räystäiden panelointitöitä ja ikkunoiden smyygilaudoituksia jatkettiin

• Väliseinätöitä jatkettiin A-, B- ja C-lohkoilla 2. kerroksessa

• Piharakennusten perustuksien ja kourujen töitä jatkettiin piha-alueilla

• Tasoitus- ja maalaustyöt saatiin valmiiksi A-lohkolla 1. kerroksessa

• Tasoitus- ja maalaustöitä jatkettiin C-lohkolla 1. kerroksessa ja B-lohkolla 2. kerroksessa

• Ikkunoiden ja räystäiden pellityksiä jatkettiin

• Seinien vesieristys- ja laatoitustöitä jatkettiin B-lohkon 1.kerroksessa

• Pihakivetysten asennus aloitettiin

• Leikkivälineiden asennusta jatkettiin

• Ilmastointikonehuoneiden lattiat pinnoitettiin

Työmaalla työskenteli viikon aikana 11 kirvesmiestä, 4 rakennusmiestä, 4 apumiestä, 4 rakennussiivoojaa, 1mittamiestä, 5 maanrakentajaa, 4 putkiasentajaa, 2 sähköasentajaa, 1 timanttiporaria, 4 maalaria, 2 tasoittajaa, 

2 laatoittajaa, 2 pihakiviasentajaa, 2 leikkivälineasentajaa



TONTILLA TAPAHTUU SEURAAVAN

VIIKON AIKANA
• Sähkö ja LVI-töitä jatketaan

• Maanrakennustöitä jatketaan piha-alueilla

• Levyväliseinien töitä jatketaan A-, B- ja C-lohkoilla 2. kerroksessa

• Tasoite- ja maalaustöitä jatketaan ja B-lohkolla 2. kerroksessa 

• Vesieristys- ja laatoitustöitä jatketaan A- ja B- lohkoilla 1. kerroksessa

• Piharakennusten töitä jatketaan

• Ikkunoiden ja räystäiden pellityksiä jatketaan

• Ikkunoiden smyygilaudoituksia ja räystäiden panelointitöitä jatketaan

• A-lohkon 1. kerros valmistuu P1-alueeksi

• Pihavarusteiden asennusta jatketaan

• Pihakivetysten asennusta jatketaan



KIITOKSET 

KULUNEESTA 

VIIKOSTA

Rakentavin terveisin 

Projektipäällikkö: Tommi Paajanen, 040 641 8034, tommi.paajanen@sakela.fi

Vastaava työnjohtaja: Jouni Ylitalo, 050 466 5690, jouni.ylitalo@sakela.fi

Työnjohtaja Julius Juvonen, 044 493 7187, julius.juvonen@sakela.fi

Työnjohtaja Anna Uusitalo, 0449016751, anna.uusitalo@sakela.fi

Työnjohtaja Juho Luhtala, 0444918708, juho.luhtala@sakela.fi

Työnjohtaja Aatu Erkkilä, 0449010456 aatu.erkkila@sakela.fi

Projekti-insinööri Noora Valkonen, 044 493 9683, noora.valkonen@sakela.fi

Uuden TR mittauksen tulos 14.8.2024

97,27%
TR mittausten keskiarvo 97,03%

TR mittaus on yleisesti 

rakennustyömailla käytössä oleva 

työturvallisuuden arviointimenetelmä, 

jonka avulla saadaan kartoitettua 

työmaan turvallisuustasoa.

mailto:anna.uusitalo@sakela.fi


LOHKOJAKO



VALOKUVIA

Räystäiden otsapellitykset aloitettiin



VALOKUVIA

Tasoitustyöt aloitettiin B-lohkon 2. 

kerroksessa



VALOKUVIA

Pihakivetysten asennus aloitettiin



VALOKUVIA

Ilmastointikonehuoneiden lattiat 

pinnoitettiin
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